
UCHWAŁA NR XXI/276/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 25 626,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 18 801 667,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16 715 073,00 zł, 

2) dochody majątkowe 2 086 594,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25 626,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 19 334 261,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 16 664 167,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 751 949,75 zł, 

b) dotacje w kwocie 539 630,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 97 000 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 670 094,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: 

1) Dochody w wysokości 13 500,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 13 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Dział Źródło 

finansowania

Po zmianie

600 Własne 5 174,00

750 Własne 6 000,00

758 Własne 2 214 624,00

851 Własne 13 500,00

852 Własne 61 000,00

855 Własne 300,00

18 801 667,00

Dział Źródło 

finansowania

Po zmianie

600 Porozumienia z JST 4 000,00

754 Własne 11 500,00

754 Własne 1 000,00

60004 271 0 0,00 4 000,00

75414 470 0 500,00 500,00

18 776 041,00 25 626,00

Wydatki

Rozdział Paragraf 4P Przed zmianą Zmiana

75414 421 0 12 000,00 -500,00

85202 097 0 34 000,00 27 000,00

85502 097 0 0,00 300,00

75801 292 0 2 234 972,00 -20 348,00

85195 097 0 0,00 13 500,00

60016 069 0 5 000,00 174,00

75023 069 0 1 000,00 5 000,00

Wydatki 25 626,00 Rozchody 0,00

Dochody

Rozdział Paragraf 4P Przed zmianą Zmiana

Data wejścia: 2021-03-11

Gmina Frombork 

        ul. Młynarska 5A 

        14-530 FROMBORK

Informator

Organ podejmujący: Rada

Dochody 25 626,00 Przychody 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/276/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 11.03.2021 r.

Numer: XXI/276/21

Typ: Budżet



851 Własne 24 812,29

851 Własne 12 600,00

851 Własne 7 500,00

851 Własne 6 500,00

851 Własne 1 200,00

851 Własne 200,00

851 Własne 5 000,00

851 Własne 600,00

852 Własne 1 831,00

852 Własne 430,00

852 Własne 612,00

852 Własne 230,00

855 Własne 0,00

855 Własne 70 000,00

900 Własne 7 649,71

900 Własne 46 000,00

926 Własne 892,00

19 334 261,00

90095 430 0 50 000,00 -4 000,00

92601 458 0 0,00 892,00

19 308 635,00 25 626,00

85508 433 0 0,00 70 000,00

90095 427 0 4 500,00 3 149,71

85295 448 0 0,00 230,00

85508 421 0 70 000,00 -70 000,00

85219 448 0 0,00 430,00

85295 291 0 1 831,00 -1 219,00

85195 436 0 0,00 600,00

85216 291 0 0,00 1 831,00

85195 412 0 0,00 200,00

85195 421 0 0,00 5 000,00

85195 401 0 0,00 6 500,00

85195 411 0 0,00 1 200,00

85154 430 0 10 600,00 2 000,00

85154 617 0 5 000,00 2 500,00

85154 421 0 22 500,00 2 312,29



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85195 0970 13 500,00

851 85195 4010 6 500,00 6 500,00

851 85195 4110 1 200,00 1 200,00

851 85195 4120 200,00 200,00

851 85195 4210 5 000,00 5 000,00

851 85195 4360 600,00 600,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXI/276/21 z dnia 11.03.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 4 000,00 4 000,00 4 000,00

600 60013 6300 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

600 60016 6630 80 000,00

600 60016 6050 80 000,00 80 000,00

801 80104 2310 45 000,00 45 000,00 45 000,00

80 000,00 189 000,00 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 140 000,00Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XXI/276/21 z dnia 11.03.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2021 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

